АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019                                                                                                          № 49
пос.Белореченск
Об отмене постановления администрации
Белореченского сельского поселения от 19.01.2018 № 6
В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление от 19.01.2018 № 6 «Об утверждении административного регламента по исполнению функции осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области» утратившим силу.
2. Официально обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, щитах по адресам, утвержденным решением Белореченской сельской Думы от 17.09.2013 № 18 и разместить на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Белореченского сельского поселения     Г.З. Тутынина